mensis Iunii, anno MCMLXIV, Pontificatus Nostri primo. 

© HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

I I 

Sanctus Raimundus Nonnatus Patronus praecipuus dioecesis Novoranien-

sis constituitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Praeclarus evangelicae caritatis nun

tius, optime de captivorum redemptione meritus, Sanctus Raimundus 

Nonnatus peculiari studio venerationis excolitur in Argentinae reipu

blicae urbe, quae, anno MDCCLXXXXIV condita, vulgo « San Ramón de 

la Nueva Oran )) fuit appellata. Nomen igitur videtur iam ipsum religio

nem cultumque tanti Caelitis suadere, et re vera fideles christiani, ibidem 

incolentes, eum laudabili prosequuntur pietate festumque diem quotannis 

sollemni ritu celebrant. Est autem commemorandum hanc urbem, cum 

Ioannes Pp. XXIII , Decessor Noster desideratissimus, anno MCMLXI dioe

cesim Növoraniensem Constituerit, Antistitis sacrorum sedem esse 

electam templumque, exstans ibi sacrumque Raimundo Nonnato, tem

plum cathedrale esse renuntiatum. Qua ex re facile intellegitur in uni

versa iam dioecesi et nomen et cultum viri sanctissimi esse pervagatum. 

Nunc vero Venerabilis Frater Franciscus Ph. Muguerza, Novoraniensis 

Episcopus, scripsit ad Nos, hisque omnibus perlatis petiit, ut Raimundum 

Nonnatum suae dioecesis Patronum definite ediceremus. Quod votum, 

ut qui probe sciamus novae cuique ecclesiasticae dicioni supernam tute

lam esse pernecessariae!, benignissime explere statuimus. Quapropter, 

éx Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura 

deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum 

Litterarum vi perpetuumque in modum Sanctum Raimundum Nonna

tum, Confessorem, principalem apud Deum Novoraniensis totius dioe

cesis caelestem Patronum constituimus atque declaramus, omnibus ad-
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iectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae praecipuis locorum Patro

nis rite competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edici

mus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare pote

runt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 

secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit.